
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 вересня 2023 року м.Виноградів №291

Про затвердження Рішення № 1 від
26.09.2023 комісії з розгляду питань щодо
надання компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України на території
Виноградівської міської територіальної
громади

Відповідно до ст. ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна,
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», Постанови Кабінету
міністрів України № 516 від 19.05.2023 «Деякі питання організації роботи комісії з розгляду
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації
проти України», розпорядження Виноградівського міського голови від 06 вересня 2023 №
197 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України на території Виноградівської міської
територіальної громади», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити Рішення №1 від 26.09.2023 комісії з розгляду питань щодо надання

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на
території Виноградівської міської територіальної громади (додається).

2. Копію даного рішення виконавчого комітету завантажити до Державного реєстру
майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених військовою агресією Російської Федерації проти України протягом строку
визначеного нормативно правовими документами.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Тесличка В.Ю.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


